
Zarządzenie nr 26/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 21.08.2025 r. 

 
w sprawie wprowadzenia wzoru duplikatu dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia dla absolwentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu  

kończących studia w 2008 roku 

 

 
Na podstawie § 23 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787 - t.j.) zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rektor Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu określa wzór duplikatu dyplomu ukończenia 

studiów pierwszego stopnia dla absolwentów PWSZ w Wałczu, którzy ukończyli studia 

w 2008 roku.  

 

§ 2 

 

1. Na dokumencie umieszcza się wyraz „DUPLIKAT”, datę sporządzenia duplikatu oraz 

pieczęć urzędową uczelni.  

2. W duplikacie umieszcza się pod nazwą dokumentu odpowiednio napisy „ODPIS” 

lub „ODPIS ORZEZNACZONY DO AKT”. 

 

 

§ 3 

 

Wzór duplikatu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 
/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 




